
参考様式４－３－１

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

分類事業所番号 事業所名

開所時間

常勤従業者勤務時間数（1週間） 時間

合計

週平均

の勤務

時間

第4週第3週

勤務換

算後の

人数

職種 合計勤務形態 氏名

従業者従業者従業者従業者のののの勤務勤務勤務勤務のののの体制及体制及体制及体制及びびびび勤務形態一覧勤務形態一覧勤務形態一覧勤務形態一覧（（（（保育所等訪問支援保育所等訪問支援保育所等訪問支援保育所等訪問支援））））

児童発達支援管理責任者

第2週第1週

管理者



参考様式４－３－２

9:00 10:009:30 10:30 11:00 11:30

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

配置数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18:00 計16:00 16:30 17:00

0 ー

17:3014:30 15:00 15:3013:00 13:30 14:0012:00 12:30

職種 氏名

時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援））））

事業所番号 事業所名

勤務時間



参考様式４－３－１（記載例）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

合計 140.0 35.0 0.8

開所時間

訪問支援員 非常勤・専従 札幌　三郎 60.0 15.0 0.3

訪問支援員 常勤・兼務 札幌　次郎 80.0 20.0 0.5

0.2

児童発達支援管理責任者 常勤・兼務 札幌　花子 80.0 20.0 0.5

第4週

合計

週平均

の勤務

時間

勤務換

算後の

人数

管理者 常勤・兼務 札幌　太郎 40.0 10.0

職種 勤務形態 氏名

第1週 第2週 第3週

従業者従業者従業者従業者のののの勤務勤務勤務勤務のののの体制及体制及体制及体制及びびびび勤務形態一覧勤務形態一覧勤務形態一覧勤務形態一覧（（（（保育所等訪問支援保育所等訪問支援保育所等訪問支援保育所等訪問支援））））

常勤従業者勤務時間数（1週間） 40404040 時間

事業所番号 0123456789 事業所名 さわやか保育支援 分類 多機能型



参考様式４－３－２（記載例）

0 0 ー1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1

0.0

配置数 0 0 1 1 1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0● ● ● ●

4.0

訪問支援員 札幌　三郎 ● ●

● ● ● ● ● ●● ●訪問支援員 札幌　次郎

16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 計13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:3010:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援時間別勤務状況一覧表(保育所等訪問支援））））

事業所番号 0123456789 事業所名 さわやか保育支援

職種 氏名

勤務時間

9:00 9:30


